
COMUNE DI FORZA D'AGRO5
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio di Ragioneria

Reg. N° 356 del 30/12/2016

Determina n° 77 del 30/12/2016

OGGETTO: Rimborso Commissione, Tenuta Conto, Bollo e Interessi per anticipazione di
Tesoreria.-

Premesso che l'Ente ha stipulato un contratto con PUnicredit SFA di S. Teresa di Riva per poter
svolgere le operazioni di cui in oggetto necessarie per le proprie attività lavorative;

Considerato che tale servizio è stato svolto con regolarità e puntualità;

Viste le; carte contabili trasmesse dalla Tesoreria, che per Tanno 2016 ammontano ad € 149,69
per rimborso spese e commissioni ed € 13.521,18 per interessi utilizzate dall'Ente su anticipazioni
di Tesoreria concesse dall'Istituto Tesoriere;

Vista la-L. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98;

DETERMINA

1) Di regolarizzare le carte contabili con l'Istituto Unicredit Tesorerìa Comunale dell'Ente per
€ 149,69 per rimborso spese e commissioni ed € 13.521,18 per interessi su anticipazioni
di Tesoreria concesse;

2) Di imputare la somma di cui sopra al Codice 01.03.1 del Bilancio Comunale;
'*-; o1 ' .,jj

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

' AREA FINANZIARIA
,o Giuseppe)



Ai sensi dell'ari. 55 della L. 08/06/1990 n° 142 recepito dall'ari 1, lettera i) della L.R.
11/12/1991, n° 48 si appone visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di €
13.670,87 al Codice 01.03.1 che offre la dovuta disponibilità.

Dalla Residenza Municipale, 0̂ - ̂ 2.* 2̂ > f.(

DELL'AREA FINANZIARIA
. De Salvotetojjepìpe)

JL '


